Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.156/2022-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N.322/2022

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA PREMIAÇÃO DO PROJETO DE INCENTIVO A
RECOMPOSIÇÃO DAS APRENDIZAGENS, ALUNO NOTA 10, NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE PONTES E LACERDA/MT.

Pregoeira, regido pelo Decreto n. 030/2022 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º 156/2022, cujo certame se deu às 14h do dia
14/12/2022; sagrou vencedora as empresas MR FERNANDES, vencedora dos itens 02 e 03, com valor total de
R$126.984,22 (cento e vinte e  seis mil novecentos  e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos) e a OLMIR IORIS &
CIA LTDA, vencedora dos itens 01 e 04, com valor total de R$322.164,00 (trezentos e vinte e dois mil cento e sessenta e
quatro reais). Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br. Pontes e Lacerda/MT, 14
de dezembro de 2022.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fbe3d5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:21:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial